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ción de películas en coproducción, determina que con la finalidad de 
asesorar al Director General del Instituto de la Cinematografía y de 
las Artes Audiovisuales en la materia de dicho Real Decreto, depen-
derá del citado organismo un Comité de Expertos del que establece 
su composición, funciones y régimen de funcionamiento, señalando 
así mismo la permanencia máxima en el cargo por un período de dos 
años consecutivos.

Por las Órdenes ECD/285/2003, de 3 de enero, CUL/113/2005, 
de 20 de enero y CUL/751/2005, de 18 de marzo, fueron nombra-
dos los vocales del actual Comité que por haber transcurrido los dos 
años de permanencia de muchos de ellos o a petición propia por 
otros, deben ser sustituidos. En consecuencia a propuesta del Direc-
tor General del Instituto de la Cinematografía y de las Artes Audiovi-
suales, he tenido a bien disponer:

Primero.–Cesar como miembros del Comité de Expertos:

a) Por haber transcurrido los dos años de permanencia en el 
cargo, a los siguientes Vocales: 

Don José Julián Baquedano Sarrionandía.
Don Jorge Bosso Cuello.
Doña Concepción Casanovas Gou.
Doña María José García Fernández.
Don José Jacoste Quesada.
Doña Rossana López Salgueiro.
Don Carlos Losada Rodríguez.
Doña Dolores Marrero Toledo.
Don Enrique Ortuño Navarro.
Don Francisco Javier Santamaría Gonzalo.

b) A petición propia:

Don José Luis Egea Vila.
Doña Ana Vila Teixidó.

Segundo.–Nombrar como miembros del Comité de Expertos a 
los siguientes Vocales, en sustitución de los anteriores, para asesora-
miento de las ayudas a la producción previstas en el Real Decre-
to 526/2002, de 14 de junio, a:

Don Miguel Álvarez Galo.
Don Francisco Casal Vidal.
Doña Amparo Climent Corbín.
Doña Carmen Frías Arroyo.
Excmo. Sr. don Manuel Gutiérrez Aragón.
Doña Alejandra Hermida Muñíz.
Don Juan Millares Alonso.
Doña Josefina Molina Reig.
Doña María Navarro Diego.
Don Pedro Olea Retolaza.
Don Carlos Pastor Moreno.
Don Juan Antonio Pérez Millán.

Tercero.–La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al 
de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 19 de diciembre de 2005.

CALVO POYATO 

MINISTERIO 
DE SANIDAD Y CONSUMO

 21445 ORDEN SCO/4087/2005, de 15 de diciembre, por la 
que se nombra personal estatutario fijo y se asignan 
plazas de Facultativo Especialista de Área de Apa-
rato Digestivo.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 12), se con-
vocó proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas 

de F.E.A. de Aparato Digestivo de Instituciones Sanitarias de la Segu-
ridad Social.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden SCO/
2146/2004, de 29 de junio (B.O.E. del 1 de julio) a la declaración de 
la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían supe-
rado el concurso oposición.

Por Orden SCO/2154/2004, de 29 de junio (B.O.E, de 1 de 
julio), se inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, 
cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 24 de 
noviembre de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de 
la convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva 
de la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministerio 
resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como F.E.A. de Apa-
rato Digestivo de Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social, a los 
aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudicatarios 
de plaza en el proceso de asignación, según detalle que se relaciona 
por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicatarios 
en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II de esta 
Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de Salud 
donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.–Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de des-
tino de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio activo. 
En ambos casos este período no será retribuido.

a) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza en 
propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta con-
vocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en la que, 
en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguientes a 
aquel en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de la 
Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son de 
la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de distinta 
localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si pertenece 
a distinta localidad y área de salud.

b) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, que 
no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos establecidos 
o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente pro-
ceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés 
particular como personal estatutario y será declarado en dicha situa-
ción por el Servicio de Salud donde tenga que tomar posesión. No 
obstante, si existen causas suficientemente justificadas así apreciadas, 
previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situa-
ción. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su destino tan 
pronto desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo contencioso-
Administrativo dentro del plazo de dos meses, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación de esta Orden [artículo 9.a) de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa; BOE de 14 de julio].

Madrid, 15 de diciembre de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.  
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ANEXO I

Proceso de consolidación de empleo, fase de provisión

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Especialidad: F.E.A. Aparato digestivo

N.I.F. Apellidos y nombre

  
11805356P ABDER REZZAQ SULAIMAN, YASER.
51054312Q AHIJADO MIGUEL, M DOLORES.
51349269K ALBERCA DE LAS PARRAS, FERNANDO.
50053379C ALCALDE RUBIO, M DEL MAR.
51680965B ALVAREZ CERCADILLO, ROBERTO.
9380060Q ALVAREZ NAVASCUES, M CARMEN.

31240367L ALVAREZ SANCHEZ, ANGEL.
401602E ANADON IBARRA, JUAN CARLOS.

50169285Y AQUISE CHAVEZ, MIGUEL ANTONIO.
16034783B ARESTI ZARATE, SANTIAGO.
18170719Y ARIAS ALMENARES, WALTER.
51646432R ARRIBAS LOPEZ, M ROSARIO.
29093037S ARROYO VILLARINO, M TERESA.
32450712N ARTAZA VARASA, TOMAS.

785538L ASTEINZA DAGANZO, MATILDE.
9300323C BARCENILLA LAGUNA, JAVIER.

17213299F BERGES MAGAÑA, M ANGELES.
2081577P BLANCO CORONADO, M ANGELES.

396786J BLASCO COLMENAREJO, M DEL MAR.
9184420Z CABRERA CHAVES, TOMAS.
9757158Y CALLEJA PANERO, JOSE LUIS.
2185356B CANGA RODRIGUEZ VALCARCEL, FERNANDO.

28348931 M CAPILLA RONCERO, M CARMEN.
825391J CARPINTERO BRIONES, PEDRO MANUEL.

7831815Q CASCON FONSECA, LUIS FERNANDO.
5388113H CASIS HERCE, M BEGOÑA.
8957672T CASTAÑOS MOLLOR PENALVA, RICARDO.
5382987K CASTILLO GRAU, PILAR.

12366330N CERVANTES GONZALEZ, JOSE LUIS.
2602547M CIRIZA DE LOS RIOS, CONSTANZA.

11952907Z CONDE GACHO, M PILAR.
22889232T CONESA PALLARES, FRANCISCO JAVIER.
70164187L CORELLA MALO, M CARMEN.
13908214E CRESPO GARCIA, JAVIER.
50698592Z CRESPO SANCHEZ, MANUEL.
51376545L DEFARGES PONS, VICTOR.
18022759M DOMPER BARDAJI, FRANCISCO.

8801324Y DONOSO FLORES, M DE LA SOLEDAD.
13124931G DUEÑAS SADORNIL, M CARMEN.

5344582A DURAN AGUADO, ANGEL RAMON.
42806840E ERDOZAIN SOSA, JOSE.
9277820B ESPINEL DIEZ, JESUS.

37284520W FABREGA GARCIA, EMILIO.
50810179M FERNANDEZ BERMEJO, MIGUEL.
12221456S FERNANDEZ ORCAJO, M PILAR.
16540918P FERNANDEZ ROSAENZ, HIPOLITO.
9758688H FERNANDEZ RUIZ, ELENA.

18210703Q FERNANDEZ VAZQUEZ, INMACULADA.
3783738P FRIAS ROJAS, ROSA.

22518035T GARCIA ALBERT, ANA MARIA.
12728779G GARCIA BUEY, LUISA CONSUELO.

5628952R GARCIA CANO LIZCANO, JESUS.
33970489H GARCIA DIAZ, MIGUEL.

818157R GARCIA DURAN, FERNANDO.
15365109M GARCIA GONZALEZ, MIGUEL JUAN.
25440803C GARCIA LOPEZ, SANTIAGO.
22930515K GARCIA PEREZ, BARTOLOME.
51363220B GARFIA CASTILLO, M CRISTINA.
74318318M GARRE SANCHEZ, M CARMEN.

5250225S GEIJO MARTINEZ, FERNANDO.
21356205S GISBERT CANTO, JOSE LUIS.
35033377F GOMEZ CATURLA, ANTONIO.
25961269L GOMEZ RUBIO, MARIANO.
50539084B GONZALEZ ALONSO, M RAQUEL.
13118259W GONZALEZ BERNAL, ANA CRISTINA.
37283847L GONZALEZ CARRO, PEDRO SANTIAGO.
51901621M GONZALEZ MATEOS, FERNANDO.

9372396B GONZALEZ SOTORRIOS, M NIEVES.
15800874N GOYENECHE GRACIA, M LUISA.
22547481Y GRAU GARCIA, FRANCISCO JAVIER.

17712134H GRAUS MORALES, JAVIER.
698991K GUERRERO VEGA, ENRIQUE.

18052435B HARB SAID, YAMAL.
11798694Q HERNANDEZ ALBUJAR, ALICIA JUDIT.
50175537W HERRERA ABIAN, AGUSTIN.

9271728Z HERRERO QUIROS, CESAR.
50797595W HIGES RUIZ, M JESUS DE.

398147V IBORRA HERRERA, JERONIMO.
12368379Z IGEA ARISQUETA, FRANCISCO.

795013H LEAL BERRAL, JUAN CARLOS.
1116000V LEGAZ HUIDOBRO, M LUISA.

42989948G LLOMPART RIGO, ALFREDO.
9748522H LOPEZ ARIAS, M JESUS.

22936902Z LOPEZ MARTIN, AURELIO.
5244457C LOPEZ SAN ROMAN, ANTONIO.

17851586K MANERO JARNES, SERGIO.
809443G MARTIN ALGIBEZ, ANA MARIA.
694377F MARTIN DE ARGILA DE PRADOS, CARLOS.

5884225C MARTIN MIR, M LUISA.
13130698K MARTIN RAMOS, LUIS.
51842771N MARTINEZ ALBARES, JOSE LUIS.
22968905R MARTINEZ GARCIA, M PILAR.
19100456Z MAS MERCADER, M PILAR.
7879625D MATEOS RODRIGUEZ, JOSE MARIA.

22523761 E MOLINER GARCIA, ALICIA.
50432246P MORENO MONTEAGUDO, JOSE ANDRES.
7548101 F MORENO PLANAS, JOSE MARIA.

20410968D MORILLAS ARIÑO, M JULIA.
3438485P MUÑOZ GOMEZ, RAQUEL.
9298179S MUÑOZ NUÑEZ, JOSE FERNANDO.
8811059N NARVAEZ RODRIGUEZ, ISIDORO DE JESUS.

25133712W NERIN DE LA PUERTA, JUAN MANUEL.
35083459H NOVELLA DURAN, M TERESA.
21479467C OLVEIRA MARTIN, ANTONIO.
47044605Z OPIO MAESTRO, VERONICA.
27447947T ORTEGA GONZALEZ, ISABEL.
9390981 N PALACIO GALAN, M ANTONIA.
51359466Y PEREZ CARRERAS, M MERCEDES.
51859817S PEREZ DE LA SERNA BUENO, JULIO ANTONIO.
4574211 V PEREZ GARCIA, JOSE IGNACIO.
50810234Z PEREZ GISBERT, FRANCISCO JAVIER.
9317300T PEREZ MILLAN, ANTONIO GERMAN.

8825141 H PEREZ MIRANDA CASTILLO, MANUEL.
9282799E PEREZ ROLDAN, FRANCISCO.

51388604A PIQUERAS ALCOHOL, M BELEN.
70333990J PORTILLO PEREZ, JOSE MANUEL.
76261407P POZZATI FERNANDEZ, LILIANA SILVIA.
29699512A PRIETO VILLEGAS, MIGUEL.
28879594N QUEVEDO VILLAGOMEZ, ERWIN.
17162950M REMACHA TOMEY, BEGOÑA VISITACION.

811121A REY DIAZ RUBIO, ENRIQUE.
51873924T REY SANZ, RAFAEL DEL.

42995581 W RIERA OLIVER, JOAN.
71626835M RIESTRA MENENDEZ, SABINO.
51863525C RINCON JOSE, M NIEVES.
5199221 W RIVERA VAQUERIZO, PEDRO ANGEL.
13769615K RIVERO TIRADO, MONTSERRAT.

6545647P ROBLEDO ANDRES, M PILAR.
6555925M RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO JOSE.

13119709A ROMERO ARAUZO, M JOSEFA.
51368455W RUIZ ADRADOS, ENCARNACION.

9276022F RUIZ REBOLLO, M LOURDES.
13103326L SAEZ ROYUELA GONZALO, FEDERICO MANUEL.
27464920E SANCHEZ TORRES, ANTONIO.
12366121X SANCHEZ ANTOLIN, M GLORIA.
50422230C SANCHEZ GOMEZ, FERNANDO.
50825298J SANCHEZ POBRE BEJARANO, M PILAR.
76237893T SANCHEZ RISCO, PEDRO.
50044413R SANCHEZ RUANO, JUAN JOSE.

5398775P SANTANDER VAQUERO, CECILIO.
17153007K SEBASTIAN DOMINGO, JUAN JOSE.

9304352R SERNA HIGUERA, CARLOS DE LA.
802103R SERRANO LOPEZ, M DEL CARMEN.

666581 H SEVILLA MANTILLA, M CONCEPCION.
24221822Q SHANABO, JAMAL ALDIN.

273144L SIERRA MONTOJO, M LUISA DE LA.
9439859S SLEIMAN EL HALABI, HASSIB.

17870786Q SOPEÑA BIARGE, FEDERICO.

N.I.F. Apellidos y nombre
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9363052M SUAREZ GONZALEZ, ADOLFO.
42025684S TAXONERA SAMSO, CARLOS.

21453481 R TORRELLA CORTES, EMILIO ANDRES.
50712793R URQUIZA CALVO, OSCAR ALVARO.

25135141 M VAL PEREZ, JOSE.
6924070N VALHONDO SOLANO, EMILIA.

50295208G VALLE MUÑOZ, JULIO.
42970800S VAQUER ARNAU, PERE.

N.I.F. Apellidos y nombre

  

N.I.F. Apellidos y nombre

  
9377623V VEGA FERNANDEZ, JUAN DE LA.

50278550K VELASCO SUAREZ, MONTSERRAT.
6228686X VERA MENDOZA, M ISABEL.
7841292V VICENTE GUTIERREZ, M DEL MAR.

21980462Y VICENTE LOPEZ, JOSE JAIME.
10853407Y VIVAS ALEGRE, SANTIAGO.

3091438P YELA SAN BERNARDINO, M CARMEN.

ANEXO II

ASIGNACIÓN DE PLAZAS

Especialidad: F.E.A. Aparato Digestivo

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro Asignado Municipio Provincia

     
11805356 ABDER REZZAQ SULAIMAN, YASER. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
51054312 AHIJADO MIGUEL, M DOLORES. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
51349269 ALBERCA DE LAS PARRAS, FERNANDO. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

50053379 ALCALDE RUBIO, M DEL MAR. 0619-HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
51680965 ALVAREZ CERCADILLO, ROBERTO. 4503-HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.

9380060 ALVAREZ NAVASCUES, M CARMEN. 3307-HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
31240367 ALVAREZ SANCHEZ, ANGEL. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

401602 ANADON IBARRA, JUAN CARLOS. 2601-COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

50169285 AQUISE CHAVEZ, MIGUEL ANTONIO. 4201-HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
16034783 ARESTI ZARATE, SANTIAGO. 3905-HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.
18170719 ARIAS ALMENARES, WALTER. 2201-HOSPITAL GENERAL SAN JORGE. HUESCA. HUESCA.
51646432 ARRIBAS LOPEZ, M ROSARIO. 4201-HOSPITAL GENERAL DE SORIA. SORIA. SORIA.
29093037 ARROYO VILLARINO, M TERESA. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

32450712 ARTAZA VARASA, TOMAS. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
785538 ASTEINZA DAGANZO, MATILDE. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

9300323 BARCENILLA LAGUNA, JAVIER. 3401-HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
17213299 BERGES MAGAÑA, M ANGELES. 0610-HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
2081577 BLANCO CORONADO, M ANGELES. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.
396786 BLASCO COLMENAREJO, M DEL MAR. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

9184420 CABRERA CHAVES, TOMAS. 0610-HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
9757158 CALLEJA PANERO, JOSE LUIS. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
2185356 CANGA RODRIGUEZ VALCARCEL, FERNANDO. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

28348931 CAPILLA RONCERO, M CARMEN. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
825391 CARPINTERO BRIONES, PEDRO MANUEL. 1301-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

7831815 CASCON FONSECA, LUIS FERNANDO. 5171-HOSPITAL DE CEUTA. CEUTA. CEUTA.
5388113 CASIS HERCE, M BEGOÑA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
8957672 CASTAÑOS MOLLOR PENALVA, RICARDO. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-

RES.
MADRID.

5382987 CASTILLO GRAU, PILAR. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
12366330 CERVANTES GONZALEZ, JOSE LUIS. 2601-COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

2602547 CIRIZA DE LOS RIOS, CONSTANZA. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE HENA-
RES.

MADRID.

11952907 CONDE GACHO, M PILAR. 1003-HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CÁCERES.
22889232 CONESA PALLARES, FRANCISCO JAVIER. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
70164187 CORELLA MALO, M CARMEN. 1901-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJARA.
13908214 CRESPO GARCIA, JAVIER. 3903-HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECILLA. SANTANDER. SANTANDER.
50698592 CRESPO SANCHEZ, MANUEL. 3309-HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILÉS. ASTURIAS.
51376545 DEFARGES PONS, VICTOR. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
18022759 DOMPER BARDAJI, FRANCISCO. 1301-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
8801324 DONOSO FLORES, M DE LA SOLEDAD. 0619-HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

13124931 DUEÑAS SADORNIL, M CARMEN. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
5344582 DURAN AGUADO, ANGEL RAMON. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

42806840 ERDOZAIN SOSA, JOSE. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
9277820 ESPINEL DIEZ, JESUS. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.

37284520 FABREGA GARCIA, EMILIO. 3903-HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECILLA. SANTANDER. SANTANDER.
50810179 FERNANDEZ BERMEJO, MIGUEL. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
12221456 FERNANDEZ ORCAJO, M PILAR. 4701-HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
16540918 FERNANDEZ ROSAENZ, HIPOLITO. 2601-COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

9758688 FERNANDEZ RUIZ, ELENA. 3310-HOSPITAL VALLE DEL NALÓN. RIAÑO-LANGREO. ASTURIAS.
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18210703 FERNANDEZ VAZQUEZ, INMACULADA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
3783738 FRIAS ROJAS, ROSA. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.

22518035 GARCIA ALBERT, ANA MARIA. 0207-HOSPITAL DE HELLÍN. HELLÍN. ALBACETE.
12728779 GARCIA BUEY, LUISA CONSUELO. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
5628952 GARCIA CANO LIZCANO, JESUS. 1601-HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.

33970489 GARCIA DIAZ, MIGUEL. 0618-HOSPITAL DE LLERENA. LLERENA. BADAJOZ.
818157 GARCIA DURAN, FERNANDO. 1303-HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.

15365109 GARCIA GONZALEZ, MIGUEL JUAN. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
25440803 GARCIA LOPEZ, SANTIAGO. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
22930515 GARCIA PEREZ, BARTOLOME. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
51363220 GARFIA CASTILLO, M CRISTINA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
74318318 GARRE SANCHEZ, M CARMEN. 3001-HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

5250225 GEIJO MARTINEZ, FERNANDO. 3701-COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA. SALAMANCA. SALAMANCA.
21356205 GISBERT CANTO, JOSE LUIS. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
35033377 GOMEZ CATURLA, ANTONIO. 1303-HOSPITAL SANTA BÁRBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.
25961269 GOMEZ RUBIO, MARIANO. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
50539084 GONZALEZ ALONSO, M RAQUEL. 2855-COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
13118259 GONZALEZ BERNAL, ANA CRISTINA. 3307-HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
37283847 GONZALEZ CARRO, PEDRO SANTIAGO. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

1894207 GONZALEZ MARTIN, JUAN ANGEL. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
51901621 GONZALEZ MATEOS, FERNANDO. 1901-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJARA.
9372396 GONZALEZ SOTORRIOS, M NIEVES. 3301-HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 

ASTURIAS.
OVIEDO. ASTURIAS.

15800874 GOYENECHE GRACIA, M LUISA. 4701-HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
22547481 GRAU GARCIA, FRANCISCO JAVIER. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
17712134 GRAUS MORALES, JAVIER. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

698991 GUERRERO VEGA, ENRIQUE. 4503-HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO. TALAVERA REINA. TOLEDO.
18052435 HARB SAID, YAMAL. 2205-HOSPITAL DE BARBASTRO. BARBASTRO. HUESCA.
11798694 HERNANDEZ ALBUJAR, ALICIA JUDIT. 1301-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
50175537 HERRERA ABIAN, AGUSTIN. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
9271728 HERRERO QUIROS, CESAR. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

50797595 HIGES RUIZ, M JESUS DE. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
398147 IBORRA HERRERA, JERONIMO. 2873-HOSPITAL CENTRAL CRUZ ROJA. MADRID. MADRID.

12368379 IGEA ARISQUETA, FRANCISCO. 3401-HOSPITAL RÍO CARRIÓN. PALENCIA. PALENCIA.
15808649 LANAS ARBELOA, ANGEL. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

795013 LEAL BERRAL, JUAN CARLOS. 2857-HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS. ALCALÁ DE 
HENARES.

MADRID.

1116000 LEGAZ HUIDOBRO, M LUISA. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN 
JUAN.

CIUDAD REAL.

42989948 LLOMPART RIGO, ALFREDO. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

9748522 LOPEZ ARIAS, M JESUS. 3907-HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
22936902 LOPEZ MARTIN, AURELIO. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER. MURCIA. MURCIA.
5244457 LOPEZ SAN ROMAN, ANTONIO. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

17851586 MANERO JARNES, SERGIO. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
809443 MARTIN ALGIBEZ, ANA MARIA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
694377 MARTIN DE ARGILA DE PRADOS, CARLOS. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.

5884225 MARTIN MIR, M LUISA. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
13130698 MARTIN RAMOS, LUIS. 3907-HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA. TORRELAVEGA. SANTANDER.
51842771 MARTINEZ ALBARES, JOSE LUIS. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
22968905 MARTINEZ GARCIA, M PILAR. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
19100456 MAS MERCADER, M PILAR. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER. MURCIA. MURCIA.
7879625 MATEOS RODRIGUEZ, JOSE MARIA. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.

22523761 MOLINER GARCIA, ALICIA. 2855-COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
50432246 MORENO MONTEAGUDO, JOSE ANDRES. 1901-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA. GUADALAJARA. GUADALAJARA.
7548101 MORENO PLANAS, JOSE MARIA. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

20410968 MORILLAS ARIÑO, M JULIA. 1601-HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
3438485 MUÑOZ GOMEZ, RAQUEL. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
9298179 MUÑOZ NUÑEZ, JOSE FERNANDO. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
8811059 NARVAEZ RODRIGUEZ, ISIDORO DE JESUS. 0619-HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.

25133712 NERIN DE LA PUERTA, JUAN MANUEL. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

35083459 NOVELLA DURAN, M TERESA. 0706-HOSPITAL CAN MISSES. I BIZA. BALEARES.
21479467 OLVEIRA MARTIN, ANTONIO. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
47044605 OPIO MAESTRO, VERONICA. 2852-HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
27447947 ORTEGA GONZALEZ, ISABEL. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER. MURCIA. MURCIA.
9390981 PALACIO GALAN, M ANTONIA. 3307-HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.

51359466 PEREZ CARRERAS, M MERCEDES. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
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51859817 PEREZ DE LA SERNA BUENO, JULIO ANTO-

NIO.
2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

4574211 PEREZ GARCIA, JOSE IGNACIO. 1601-HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
50810234 PEREZ GISBERT, FRANCISCO JAVIER. 2872-HOSPITAL DE LA PRINCESA. MADRID. MADRID.
9317300 PEREZ MILLAN, ANTONIO GERMAN. 0971-HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 

DUERO.
BURGOS.

8825141 PEREZ MIRANDA CASTILLO, MANUEL. 4701-HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
9282799 PEREZ ROLDAN, FRANCISCO. 1313-COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO. ALCÁZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

51388604 PIQUERAS ALCOHOL, M BELEN. 1301-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL. CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.
70333990 PORTILLO PEREZ, JOSE MANUEL. 2855-COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES. MÓSTOLES. MADRID.
76261407 POZZATI FERNANDEZ, LILIANA SILVIA. 0610-HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
29699512 PRIETO VILLEGAS, MIGUEL. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
28879594 QUEVEDO VILLAGOMEZ, ERWIN. 0610-HOSPITAL DE MÉRIDA. MÉRIDA. BADAJOZ.
17162950 REMACHA TOMEY, BEGOÑA VISITACION. 5017-HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.

811121 REY DIAZ RUBIO, ENRIQUE. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID. MADRID.

51873924 REY SANZ, RAFAEL DEL. 2803-HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
42995581 RIERA OLIVER, JOAN. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

71626835 RIESTRA MENENDEZ, SABINO. 3301-HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE 
ASTURIAS.

OVIEDO. ASTURIAS.

51863525 RINCON JOSE, M NIEVES. 2843-HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL. MADRID. MADRID.
5199221 RIVERA VAQUERIZO, PEDRO ANGEL. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

13769615 RIVERO TIRADO, MONTSERRAT. 3903-HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECI-
LLA.

SANTANDER. SANTANDER.

6545647 ROBLEDO ANDRES, M PILAR. 1001-COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES. CÁCERES. CÁCERES.
6555925 RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO JOSE. 4901-HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.

13119709 ROMERO ARAUZO, M JOSEFA. 2401-HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
51368455 RUIZ ADRADOS, ENCARNACION. 0907-HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL. MIRANDA DE 

EBRO.
BURGOS.

9276022 RUIZ REBOLLO, M LOURDES. 4707-HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO. MEDINA DEL 
CAMPO.

VALLADOLID.

13103326 SAEZ ROYUELA GONZALO, FEDERICO 
MANUEL.

0901-HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.

27464920 SANCHEZ TORRES, ANTONIO. 3009-HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ. LORCA. MURCIA.
12366121 SANCHEZ ANTOLIN, M GLORIA. 4701-HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID. VALLADOLID.
50422230 SANCHEZ GOMEZ, FERNANDO. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
50825298 SANCHEZ POBRE BEJARANO, M PILAR. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
76237893 SANCHEZ RISCO, PEDRO. 0619-HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
50044413 SANCHEZ RUANO, JUAN JOSE. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
5398775 SANTANDER VAQUERO, CECILIO. 2819-HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE. MADRID. MADRID.

17153007 SEBASTIAN DOMINGO, JUAN JOSE. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
9304352 SERNA HIGUERA, CARLOS DE LA. 4901-HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
802103 SERRANO LOPEZ, M DEL CARMEN. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
666581 SEVILLA MANTILLA, M CONCEPCION. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

24221822 SHANABO, JAMAL ALDIN. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER. MURCIA. MURCIA.
273144 SIERRA MONTOJO, M LUISA DE LA. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.

9439859 SLEIMAN EL HALABI, HASSIB. 3310-HOSPITAL VALLE DEL NALÓN. R I A Ñ O - L A N -
GREO.

ASTURIAS.

17870786 SOPEÑA BIARGE, FEDERICO. 5071-HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

9363052 SUAREZ GONZALEZ, ADOLFO. 3307-HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJÓN. ASTURIAS.
42025684 TAXONERA SAMSO, CARLOS. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

21453481 TORRELLA CORTES, EMILIO ANDRES. 3003-HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER. MURCIA. MURCIA.
50712793 URQUIZA CALVO, OSCAR ALVARO. 2401-HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEÓN.
25135141 VAL PEREZ, JOSE. 5001-HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET. ZARAGOZA. ZARAGOZA.
6924070 VALHONDO SOLANO, EMILIA. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

50295208 VALLE MUÑOZ, JULIO. 4501-COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO. TOLEDO. TOLEDO.
42970800 VAQUER ARNAU, PERE. 0701-HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 

MALLORCA.
BALEARES.

9377623 VEGA FERNANDEZ, JUAN DE LA. 3309-HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVI LÉS. ASTURIAS.
50278550 VELASCO SUAREZ, MONTSERRAT. 2874-COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID. MADRID.

6228686 VERA MENDOZA, M ISABEL. 2846-HOSPITAL PUERTA DE HIERRO. MADRID. MADRID.
7841292 VICENTE GUTIERREZ, M DEL MAR. 0201-HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

21980462 VICENTE LOPEZ, JOSE JAIME. 3006-HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL. CARTAGENA. MURCIA.
10853407 VIVAS ALEGRE, SANTIAGO. 2403-COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN. LEÓN. LEÓN.
3091438 YELA SAN BERNARDINO, M CARMEN. 2808-HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.


